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	РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

АГЕНЦИЈА ЗА ДРЖАВНИ СЛУЖБЕНИЦИ
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ПОДАТОЦИ ЗА СТРУЧНО УСОВРШУВАЊЕ НА ДРЖАВЕН СЛУЖБЕНИК
ВО ЛОКАЛНАТА САМОУПРАВА
СПЕЦИЈАЛИЗИРАНИ ОБУКИ
Општина: ________________________________________________________
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- Име                                          _______________________________________________________

- Презиме                                   _______________________________________________________

- ЕМБГ

	
	Тип на обука
	Ниво на обука
	Број на денови на обука
	Месец
	Година


1. Урбанистичко планирање
· Просторно и урбанистичко планирање




· Планови и програми



· Планирање и спроведување на земјишна политика

· Информациони системи




· Надзор
· Друго ________________________________________________

2. Заштита на животната средина и природата

· Заштита на животната средина

· Заштита на природата

· Управување со отпад

· Квалитет на амбиентен воздух

· Води 

· Надзор
· Друго ________________________________________________
3. Локален економски развој

· Планирање и водење на локална економска политика


· Поддршка на развој на МСП и претприемаштво


· Воспоставување на партнерства





· Трговија, угостителство и туризам




· Надзор

· Друго _______________________________________________
	
	Тип на обука
	Ниво на обука
	Број на денови на обука
	Месец
	Година


4. Комунални дејности

· Планирање







· Снабдување и одведување вода
· Превоз во патен сообраќај
· Јавни патишта

· Основање, управување и надзор на ЈП

· Надзор

· Друго ______________________________________________

5. Култура

· Програми, планови и акти за установите



· Финансирање на установите
· Меморијални споменици и спомен обележја

· Заштита на културно наследство
· Друго ______________________________________________

6. Спорт и рекреација

· Програми и акти






· Финансирање на програмите
· Организација и поддршка на спортски приредби и натпревари

· Надзор

· Друго ______________________________________________

7. Социјална заштита и заштита на деца
· Администрирање на установите




· Финансирање на установите
· Социјална грижа за специфични категории лица
· Друго ______________________________________________

8. Образование

· Администрирање на установите




· Финансирање на установите

· Воспитно-образовна дејност
· Надзор

· Друго ______________________________________________

9. Здравствена заштита

· Заштита на население од заразни болести



· Друго ______________________________________________

10. Заштита и спасување на граѓани и материјални добра

· Планирање на заштитата и спасувањето



· Активности и мерки за превенција и заштита

· Друго ______________________________________________

	
	Тип на обука
	Ниво на обука
	Број на денови на обука
	Месец
	Година


11. Противпожарна заштита 

· Планирање на ПП заштита





· Финансирање на ПП заштита

· Организирање на доброволна ПП заштита

· Друго ______________________________________________

12. Финансирање

· Извори на приходи

· Буџет на општината

· Сметководство

· Внатрешна контрола и ревизија

· Администрирање на локални даноци и такси

· Трезорско работење
· Друго _____________________________________________


13. Меѓуопштинска соработка

14. Прекугранична соработка
______________________________ 

потпис на државниот службеник 









